MIDEA LATAM
PISO TECHO MIDEA
  R410A.60HZ,ON/OFF CONTROL
FICHA TÉCNICA
1. Modelos Referenciales
Los modelos podrían cambiar por país o región.
Outdoor Unit Model indoor Unit Model Capacity (Btu) Power Supply
MOV-36CN1-N MUE-36CRN1-N 36k 1ɸ, 220~230V~, 60Hz
MOV-36CN1-D MUE-36CRN1-N 36k 3ɸ, 220~230V~, 60Hz
MOV-48CN1-N MUE-48CRN1-N 48k 1ɸ, 220~230V~, 60Hz
MOV-48CN1-D MUE-48CRN1-N 48k 3ɸ, 220~230V~, 60Hz
MOV-60CN1-N MUE-60CRN1-N 60k 1ɸ, 220~230V~, 60Hz
MOV-60CN1-D MUE-60CRN1-N 60k 3ɸ, 220~230V~, 60Hz
S
p
e
c